ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN AN CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 92/TB-UBND            An Châu, ngày 30 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho

 Bà Lý Thị Thanh Xuân

Ủy ban nhân dân thị trấn An Châu có nhận hồ sơ xin cấp lại giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Lý Thị Thanh Xuân sinh năm 1980,

địa chỉ thường trú: Khóm Hòa Long 1, thị trấn An Châu huyện Châu Thành,

tỉnh An Giang. Lý do cấp lại: Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất.

Để thực hiện thủ tục cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo

quy định tại Điều 77, Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai, UBND thị trấn

An Châu thông báo như sau:

1. Thông tin về giấy chứng nhận quyền sử dụng đất:

- Tên người sử dụng đất: Bà Lý Thị Thanh Xuân sinh năm 1980,

CMND số 351567024 (nay là CCCD số 089180026013).

- Địa chỉ thường trú: Khóm Hòa Long 1, thị trấn An Châu, huyện Châu

Thành tỉnh An Giang.

- Thửa đất số : 40, tờ bản đồ 53.

- Tổng diện tích 519,3 m
2
 (bằng chữ: Năm trăm mười chín phẩy ba mét

vuông)

- Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại đô thị 300 m
2
; Đất trồng cây lâu năm

219,3 m
2
.

- Địa chỉ thửa đất: ấp Hòa Long 1, thị trấn An Châu, huyện Châu

Thành, tỉnh An Giang.

- Giấy chứng nhận số H.03929/aĐ ngày cấp 09/12/2008, số phát hành

AM 793039.

* Những thay đổi sau khi cấp giấy chứng nhận: Không

2. Sau thời gian 30 ngày kể từ ngày niêm yết tại trụ sở Ủy ban nhân

dân thị trấn An Châu, nếu không có ai khiếu nại, tranh chấp về quyền sử

dụng đất nêu trên. Ủy ban nhân dân thị trấn An Châu sẽ lập thủ tục trình Cơ

quan có thẩm quyền hủy giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên và cấp

giấy chứng nhận cho bà Lý Thị Thanh Xuân theo quy định, mọi thắc mắc,

khiếu nại sau này sẽ không xem xét giải quyết.

3. Tổ chức, cá nhân nào phát hiện hoặc có khiếu nại, tranh chấp liên

quan đến giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên thì thông báo cho Ủy

ban nhân dân thị trấn An Châu để được xem xét giải quyết.

Ủy ban nhân dân thị trấn An Châu trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Châu Thành;

- Sở Tài nguyên và Môi trường An Giang;

- Sở Tư pháp;

- TTCNTT TN&MT (để đăng trên Website);

- Các Văn phòng Công chứng trên địa bàn tỉnh An

Giang;

- Báo An Giang (đăng báo);

- Phòng TN&MT;

- VP ĐKĐĐ CNCT;

- Lưu VT,HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Thanh Trà

		2024-07-31T14:55:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN AN CHÂU<anchau@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!